Ugovome strane:

OPCINA JELENJE

Drazickih boraca 64, 51218 Jelenje, OIB 37666833094

koju zastupa nacelnik mr. sc. Ervin Radetié, dr. med.

IBAN: HR8025000091817000001 kod HYPO-ALPE-ADRIA-BANK d.d. Zagreb
(u daljnjem tekstu: OPCINA JELENIJE)

i

NOVI LIST novinsko nakladni¢ko dioni¢ko drustvo,

Zvonimirova 20a, 51000 Rijeka OIB 44110106406

kojeg zastupa predsjednik Uprave Neven Klarin

IBAN: HR5324020061100110121 kod Erste & Steiermarkische Bank d.d. Rijeka
(u daljnjem tekstu: NOVI LIST)

zakljucili su dana 18. Svije¢nja 2016. godine sljedeci

UGOVOR
O POSLOVNOJ SURADNJI

Clanak 1.

NOVI LIST i OPCINA JELENJE (u nastavku teksta: ugovorne strane)
suglasno utvrduju da je predmet ovog Ugovora medusobna poslovna suradnja glede
zakupa stranica u posebnom regionalnom prilogu Primorski Novi list, a koji prilog
izlazi jednom mjesecno u okviru redovitog nedjeljnog broja Novoga lista (u daljnjem
tekstu: tiskovina).

Clanak 2.

NOVI LIST se prilikom izdavanja tiskovine naznacene u &lanku 1. ovog
Ugovora obvezuje u svakom pojedinom broju osigurati 1 (jednu) stranice namijenjenu
objavljivanju dogadanja i informacija za OPCINU JELENIJE. Tu ée stranicu NOVI
LIST uredivati i opremati u dogovoru s osobom koju imenuje OPCINA JELENJE.

NOVI LIST se obvezuje pri obavljanju poslova koji su predmet ovog Ugovora
postupati paznjom dobrog gospodarstvenika.

Clanak 3.
NOVI LIST ¢e sve potrebne struéne poslove iz ¢lanka 2. stavak 1. ovog
Ugovora obavljati samostalno tijekom izdavanja tiskovine.

Clanak 4.
NOVI LIST odgovara za kvalitetu obavljenih poslova, sukladno vaZeéim
propisima, sve do trenutka predaje tiskovine u distribuciju tre¢im osobama.

Clanak 5.
OPCINA JELENIJE se obvezuje sukladno odredbama ovog Ugovora platiti
NOVOM LISTU iznos od:
- 2.750,00 kuna (slovima: dvijetisuéesedamstotinapedesetkuna) po
svakoj zakupljenoj polovini stranice, a koji iznos ¢e NOVI LIST
fakturirati mjese¢no. U cijenu nije obradunat porez (PDV).



Po izlasku svakog pojedinog broja tiskovine, temeljem zaprimljene fakture,
INA JELENIJE se obvezuje iznos iz stavka 1. ovog ¢lanka platiti NOVOM
STU u roku od 30 dana.

Clanak 6.
Ugovome strane zakljucuju ovaj Ugovor na odredeno vrijeme, u trajanju od
1. sije¢nja 2016. do 31. prosinca 2016. godine.
Ovaj Ugovor se moze produziti sklapanjem aneksa u pisanoj formi, u sluéaju
uzajamnog interesa obiju ugovornih strana.

Clanak 7.
Svaka od ugovornih strana moze u svako doba raskinuti Ugovor, odnosno
odustati od ovog Ugovora bez navodenja razloga, preporu¢enom pismenom posiljkom
drugoj strani.

Clanak 8.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da su upoznate sa znacenjem odredbi ovog
Ugovora te se odri¢u prava na pobijanje ovog Ugovora iz razloga nerazumijevanja
istog,

Ugovormne strane suglasno utvrduju da su upoznate s pravima i obvezama koje
za njih iz ovog Ugovora proizlaze te da glede istih nema ocitog nesrazmjera u
trenutku zakljuéenja ovog Ugovora.

Clanak 9.
Ugovorne strane se obvezuju da ¢e eventualne nesporazume i nejasnoée u
tumacenju ili primjeni ovog Ugovora nastojati rijediti sporazumno, u protivnom
ugovaraju nadleZnost stvarno nadleznog suda u Rijeci.

Clanak 10.
Ovaj Ugovor je sastavljen u 4 (etiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka
ugovorna strana zadrZava po 2 (dva) primjerka.
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Datum 26.10.17

Strana- 1 -

OPCIMNA JELENJE

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicije 0 do pozicije 99999

37 NOVI LIST d.d.

01.01.2016 -31.12.2016

RIJEKA
OIB: 44110106406

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.ra¢una Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potraiuje Saldo

UR16-2 29.02.16 05.02.16 41-8-329 UR-160080/2016 URA-160080,0BJAVA 17 23233 0.00 13,300.00 -13,300.00
OPCIH AKATA

116-039 22.02.16 22.02.16 116-039.360 UR-160080/2016  OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233  13,300.00 0.00 0.00

UR16-2 29.02.16 23.02.16 225-1-795 UR-160145/2016 URA-160145,PRIMORSKI 17 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST

116-050 08.03.16 08.03.16 116-050.490 UR-160145/2016 PRIMORSKI NOVI LIST 17 23233 3,437.50 0.00 0.00

UR16-3 31.03.16 10.02.16 434-1-795 UR-160194/2016 URA-160194,PRIMORSKI 17 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
NOVI LIST

116-055 14.03.16 14.03.16 116-055.460 UR-160194/2016  PRIMORSKI NOVI LIST 17 23233 3,437.50 0.00 0.00

116-066 30.03.16 30.03.16 TI16-066.10 ~ UR-160312/2016  URA-160312,0BJAVA 23233 727.50 0.00 727.50
OGLASA

UR16-4 30.04.16 05.04.16 483-8-329 UR-160316/2016 URA-160316,0BJAVA 17 23233 0.00 8,075.00 -7,347.50
OPCIH AKATA

UR16-3 31.03.16 07.04.16 673-1-795 UR-160294/2016 URA-160294 PRIMORSKI 17 23233 0.00 3,437.50 -10,785.00
NOVI LIST - 26.03.16

UR16-3 31.03.16 08.04.16 778-1-086 UR-160312/2016 URA-160312,0BJAVA 17 23233 0.00 72750 -11,512.50
OGLASA

116-073 08.04.16 08.04.16 116-073.230 UR-160294/2016 PRIMORSKI NOVI LIST - 17 23233 3,437.50 0.00 -8,075.00
26.03.16

116-078 15.04.16 15.04.16 116-078.290 UR-160376/2016  OBJAVA OGLASA - 23233 547.50 0.00 -7,527.50
NATJECAJ - ZAKUP

UR16-4 30.04.16 22.04.16 889-1-036 UR-160376/2016 OBJAVA OGLASA - 17 23233 0.00 547.50 -8,075.00
NATJECAJ - ZAKUP

116-092 04.05.16 04.05.16 116-092.170 UR-160464/2016 OBJAVA OGLAS 23233 810.00 0.00 -7,265.00

116-093 05.05.16 05.05.16 116-093.440  UR-16044312016  PRETPLATA NA SN PGZ Z/ 23233 430.50 0.00 -6,834.50
2016

UR16-4 30.04.16 09.05.16 984-1-795 UR-160410/2016  PRIMORSKI NOVI LIST- 17 23233 0.00 3,437.50 -10,272.00
24.04.2016

116-097 11.05.16 11.05.16 116-097.750 UR-160316/2016 OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 8,075.00 0.00 -2,197.00

UR16-5 31.05.16 13.05.16 101-1570-5035  UR-160443/2016 PRETPLATA NA SN PGZ 2417 23233 0.00 430.50 -2,627.50
2016

UR16-5 31.05.16 18.05.16 1136-1-086 UR-160464/2016 OBJAVA OGLAS 17 23233 0.00 810.00 -3,437.50

116-112 01.06.16 01.06.16 16-112.180 ~ UR-160541/2016  objava natjecaja za davanje 23233 607.50 0.00  -2,830.00
u najam poslovnog
prostora_ 02.06.16.

116-118 08.06.16 08.06.16 116-118.200 UR-160410/2016 PRIMORSKI NOVI LIST- 17 23233 3,437.50 0.00 607.50
24.04.2016

UR16-5 31.05.16 13.06.16 1361-1-086 UR-160541/2016  objava natje¢aja za davanje 17 23233 0.00 607.50 0.00
u najam poslovnog
prostora_ 02.06.16.

UR16-06 30.06.16 04.07.16 1042-8-329 UR-160588/2016  OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 0.00 5,437.50 -5,437.50

UR16-06 30.06.16 06.07.16 1588-1-795 UR-160606/2016 PRIMORSKI NOVI LIST- 17 23233 0.00 3,437.50 -8,875.00
26.06.16

116-139 08.07.16 08.07.16 116-139.700 UR-160655/2016 10.07.16 objava u 23233 4,380.00 0.00 -4,495.00
NL_Zaklju¢ak o utvrdivanju
Prijedloga 2.1zmjena i
dopuna Prostornog plana
uredenja

UR16-07 31.07.16 20.07.16 1735/1/086 UR-160655/2016  10.07.16 objava u 17 23233 0.00 4,380.00 -8,875.00
NL_Zakljuéak o utvrdivanju
Prijedloga 2.1zmjena i
dopuna Prostornog plana
uredenja

116-159 02.08.16 02.08.16 116-159.150 UR-160588/2016  OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 5,437.50 0.00 -3,437.50

116-160 03.08.16 03.08.16 116-160.250 ~ UR-160606/2016  PRIMORSKI NOVI LIST - 17 23233 3,437.50 0.00 0.00
26.06.16

UR16-07 31.07.16 09.08.16 1877-1-795 UR-160714/2016  PRIMORSKI NOVI LIST 17 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50



Datum 26.10.17

OPCINA JELENJE

Strana - 2 -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2016 -31.12.2016
od pozicije 0 do pozicije 99999
37 NOVI LIST d.d. RIJEKA
OIB: 44110106406
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.raéuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
116-173 23.08.16 23.08.16 116-173.220 UR-160714/2016 PRIMORSKI NOVI LIST 17 23233 3,437.50 0.00 0.00
UR16-08 31.08.16 06.09.16 2068-1-795 UR-160783/2016  28.08.16 - STRANICE 17 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
GRADOVA | OPCINA
116-196 23.09.16 23.09.16 116-196.210 UR-160783/2016  28.08.16 - STRANICE 17 23233 3,437.50 0.00 0.00
GRADOVA | OPCINA
UR16-10 30.10.16 11.10.16 1657-8-329 UR-160884/2016  OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 0.00 4,125.00 -4,125.00
116-234 14.11.16 14.11.16 116-234.600 UR-160884/2016 OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 4,125.00 0.00 0.00
UR16-12 31.12.16 05.12.16 2002-8-329 UR-161041/2016  URA-161041,0BJAVA 17 23233 0.00 937.50 -937.50
OPCIH AKATA
UR16-12 31.12.16 12.12.16 3154-1-086 UR-161088/2016  YRA- 18 23299 0.00 1,250.00 -2,187.50
161088,POKROVITELJSTV
O PRILOGA PRVASICI
116-260 15.12.16 15.12.16 116-260.340 UR-161088/2016 POKROVITELJSTVO 18 23299 1,250.00 0.00 -937.50
PRILOGA PRVASICI
UR16-12 31.12.16 23.12.16 2138-8-329 UR-161118/2016 URA-161118,0BJAVA 17 23233 0.00 562.50 -1,500.00
OPCIH AKATA
Z5-2016 31.12.16 23.12.16 Z5-2016 UR-161118/2016 URA-161118,0BJAVA 23233 562.50 0.00 -937.50
OPCIH AKATA
116-271 30.12.16 30.12.16 116-271.500 UR-161041/2016  OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 937.50 0.00 0.00
UR16-12 31.12.16 18.01.17 101-116-5035 ~ UR-170011/2017  URA-170011,PRETPLATA 17 23233 0.00 362.50 -362.50
NA SN PGZ ZA 2017
GODINU
ZS5-2016 31.12.16 18.01.17 ZS-2016 UR-170011/2017 URA-170011,PRETPLATA 23233 362.50 0.00 0.00
NA SN PGZ ZA 2017
GODINU
Ukupno: 65,615.50
65,615.50
0.00
Sveukupno: 65,615.50
65,615.50

0.00



OPCINA JELENJE

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od poziciie 0

37 NOVI LIST d.d.

do pozicije 99999
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01.01.2017 -31.12.2017

RIJEKA
OIB: 44110106406

Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS-2017 01.01.17 23.12.16 PS-2017 UR-161118/2017 URA-161118,0BJAVA 23233 0.00 562.50 -562.50
OPCIH AKATA
M7-009 12.01.17 12.01.17 117-009.200 UR-170011/2017 PRETPLATA NA SN PGZ 2/ 23233 362.50 0.00 -200.00
2017 GODINU
117-012 17.01.17 17.01.17 117-012.150 UR-161118/12016  OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 562.50 0.00 362.50
PS-2017 01.01.17 18.01.17 PS-2017 UR-170011/2017 URA-170011,PRETPLATA 23233 0.00 362.50 0.00
NA SN PGZ ZA 2017
GODINU
UR17-01 31.01.17 23.01.17 48-8-329 UR-170014/2017 URA-170014,0BJAVA 17 23233 0.00 1,312.50 -1,312.50
OPCIH AKATA
117-037 20.02.17 20.02.17 117-037.140 UR-170014/2017  OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 1,312.50 0.00 0.00
117-041 24.02.17 24.02.17 117-041.220 UR-170170/2017 OBJAVA OGLASA - JAVNI 23233 3,102.50 0.00 3,102.50
POZIV- EVIDENTIRANJE
NERAZVRSTANE CESET -
LUKEZI
UR17-02 28.02.17 16.03.17 406-1-477 UR-170170/2017 URA-170170,0BJAVA 17 23233 0.00 3,102.50 0.00
OGLASA - JAVNI POZIV-
EVIDENTIRANJE
NERAZVRSTANE CESET -
LUKEZI
UR17-03 31.03.17 22.03.17 414-8-329 UR-170182/2017 URA-170182,0BJAVA 17 23233 0.00 187.50 -187.50
OPCIH AKATA
117-078 13.04.17 13.04.17 117-078.360 UR-170182/2017 OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 187.50 0.00 0.00
UR17-04 30.04.17 05.05.17 637-8-329 UR-170301/2017 URA-170301,0BJAVA 17 23233 0.00 8,437.50 -8,437.50
OPCIH AKATA
117-106 22.05.17 22.05.17 117-106.360 UR-170301/2017 OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 8,437.50 0.00 0.00
UR17-05 31.05.17 24.05.17 1423-1-086 UR-170346/2017  URA-170346,1ZBORI 2017 - 17 23233 0.00 5,400.00  -5,400.00
OBJAVA KANDIDATURE |
ZBIRNE LISTE
117-110 26.05.17 26.05.17 117-110.200 UR-170346/2017 IZBORI 2017 - OBJAVA 17 23233 5,400.00 0.00 0.00
KANDIDATURE | ZBIRNE
LISTE
M7-110 26.05.17 26.05.17 117-110.270 UR-170370/2017 IZBORI 2017 23 23239 2,430.00 0.00 2,430.00
T17-07 31.07.17 26.05.17 117-110.270 UR-170370/2017 IZBORI 2017-ISPRAVAK 23 23239 -2,430.00 0.00 0.00
T17-07 31.07.17 26.05.17 117-110.270 UR-170370/2017 IZBORI 2017-ISPRAVAK 17 23233 2,430.00 0.00 2,430.00
UR17-05 31.05.17 31.05.17 1573-1-086 UR-170370/2017 URA-170370,1ZBORI 2017 23 23239 0.00 2,430.00 0.00
T17-07 31.07.17 31.05.17 1573-1-086S UR-170370/2017 URA-170370,IZBORI 2017- 23 23239 0.00 -2,430.00 2,430.00
ISPRAVAK
T17-07 31.07.17 31.05.17 1573-1-086 UR-170370/2017 URA-170370,IZBORI 2017 17 23233 0.00 2,430.00 0.00
UR17-07 31.07.17 20.06.17 1846-1-086 UR-170440/2017  RA-170440,1ZBORI 2017 17 23233 0.00 585.00 -585.00
UR17-07 31.07.17 10.07.17 1036-8-329 UR-170470/2017 URA-170470,0BJAVA 17 23233 0.00 375.00 -960.00
OPCIH AKATA
117-145 14.07.17 14.07.17 117-145.680 UR-170440/2017 |1ZBORI 2017 17 23233 585.00 0.00 -375.00
UR17-07 31.07.17 17.07.17 2137111477 UR-170506/2017  |URA-170506,0BJAVA - 17 23233 0.00 405.00 -780.00
NAJAM
117-149 19.07.17 19.07.17 117-149.380 UR-170506/2017 OBJAVA - NAJAM 17 23233 405.00 0.00 -375.00
UR17-07 31.07.17 21.07.17 1170-8-329  UR-17051012017  URA-170510,0BJAVA 17 23233 0.00 7,31250  -7,687.50
OPCIH AKATA
117-153 24.07.17 24.07.17 117-153.410 UR-170532/2017  OBJAVA - JAVNI 23233 2,025.00 0.00 -5,662.50
NATJECAJ
M7-156 27.07.17 27.07.17 117-156.180 UR-170470/2017  OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 375.00 0.00 -5,287.50
UR17-07 31.07.17 07.08.17 2212-1-477 UR-170532/2017 URA-170532,0BJAVA - 17 23233 0.00 2,025.00 -7,312.50
JAVNI NATJECAJ
117-169 14.08.17 14.08.17 117-169.360 UR-170510/2017 OBJAVA OPCIH AKATA 17 23233 7,312.50 0.00 0.00
UR17-07 31.07.17 16.08.17 2303-1-477 UR-170559/2017 | JRA-170559,0BJAVA 17 23233 0.00 365.00 -365.00
OGLASA
117-175 23.08.17 23.08.17 117-175.160 UR-170559/2017 OBJAVA OGLASA 17 23233 365.00 0.00 0.00
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37 NOVI LIST d.d. RIJEKA
0oIB: 44110106406
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ratuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
UR17-08 31.08.17 28.08.17 1309-1-795 UR-170590/2017 URA-170590,Stranica 17 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
gradovi i op¢ine 275 -
Prijepis ra¢una - dostavijen
28.08.17.
117-183 01.09.17 01.09.17 1309-1-795 UR-170590/2017  Stranica gradovi i opéine 23233 3,437.50 0.00 0.00
275 - Prijepis raéuna -
dostavljen 28.08.17.
117-204 28.09.17 03.10.17 117-204.410 UR-170656/2017 URA-170656,0BJAVA 23233 365.00 0.00 365.00
OGLASA
UR17-09 30.09.17 03.10.17 2640-1-477 UR-170656/2017 URA-170656,0BJAVA 17 23233 0.00 365.00 0.00
OGLASA
117-209 05.10.17 05.10.17 117-209.400 UR-170691/2017  OBJAVA OGLASA 23233 607.50 0.00 607.50
UR17-10 31.10.17 06.10.17 2795-477 UR-170691/2017  URA-170691,0BJAVA 17 23233 0.00 607.50 0.00
OGLASA
UR17-10 31.10.17 23.10.17 2028-1-477 UR-170736/2017 URA-170736,0BJAVA 17 23233 0.00 405.00 -405.00
OGLASA
Ukupno: 37,272.50
37,677.50
-405.00
Sveukupno: 37,272.50
37,677.50

-405.00



